

Årsredovisning

för

Kilanda Betongbygg AB

556998-1995

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kilanda Betongbygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älvängen den 26 juni 2024



David Johansson

Årsredovisning
för
Kilanda Betongbygg AB

556998-1995

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Kilanda Betongbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Alegården Holding AB, org nr 556993-5595, med säte i Ale kommun.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret återupptagits i liten skala i slutet av 2023 efter att ha varit så gott som vilande sedan mitten av 2022.

De pågående oroligheterna i omvärlden har under räkenskapsåret och efter balansdagen haft effekt på företagets verksamhet i form av det ökade kostnadsläget. Det går i dagsläget inte att säga hur det kommer att påverka verksamheten för det kommande räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar åtgärder i den mån de går att påverka.

Se även not avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	497	1 222	4 195	4 419
Resultat efter finansiella poster	126	-31	659	623
Soliditet (%)	52,2	52,0	48,1	48,5

Nettoomsättningen har minskat med 59,3 % jämfört med föregående år beroende på att verksamheten skett i begränsad omfattning sedan våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 196 099	7 016	1 253 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 016	-7 016	0
Årets resultat			4 385	4 385
Belopp vid årets utgång	50 000	1 203 115	4 385	1 257 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 203 115
årets vinst	4 385
	1 207 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 207 500
	1 207 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 387	1 222 396
Övriga rörelseintäkter		2 528	115 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		499 915	1 338 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 785	-748 932
Övriga externa kostnader		-167 870	-257 640
Personalkostnader	2	-68 699	-289 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 197	-20 662
Övriga rörelsekostnader		0	-52 408
Summa rörelsekostnader		-377 551	-1 369 513
Rörelseresultat		122 364	-31 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 987	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		3 984	277
Resultat efter finansiella poster		126 348	-31 096
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		0	83 787
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	38 787
Resultat före skatt		6 348	7 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 963	-675
Årets resultat		4 385	7 016

20240703+0438

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

581 353

188 125

Summa materiella anläggningstillgångar

581 353

188 125

Summa anläggningstillgångar

581 353

188 125

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 793

0

Fordringar hos koncernföretag

1 222 981

1 167 981

Övriga fordringar

175 659

131 273

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 968

10 440

Summa kortfristiga fordringar

1 495 401

1 309 694

Kassa och bank

Kassa och bank

333 498

904 730

Summa kassa och bank

333 498

904 730

Summa omsättningstillgångar

1 828 899

2 214 424

SUMMA TILLGÅNGAR

2 410 252

2 402 549

2024070340439

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 203 115

1 196 099

Årets resultat

4 385

7 016

Summa fritt eget kapital

1 207 500

1 203 115

Summa eget kapital

1 257 500

1 253 115

Långfristiga skulder

Övriga skulder

168 985

168 985

Summa långfristiga skulder

168 985

168 985

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 855

28 264

Skulder till koncernföretag

891 603

867 085

Övriga skulder

5 000

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 309

80 100

Summa kortfristiga skulder

983 767

980 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 410 252

2 402 549

2024070340440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 704	495 157
Inköp	577 800	421 440
Försäljningar/utrangeringar	-165 000	-670 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658 504	245 704
Ingående avskrivningar	-57 579	-257 646
Försäljningar/utrangeringar	18 625	220 729
Årets avskrivningar	-38 197	-20 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 151	-57 579
Utgående redovisat värde	581 353	188 125

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De pågående oroligheterna i omvärlden har efter balansdagen haft effekt på företagets verksamhet främst genom det ökade kostnadsläget. Det går i dagsläget inte att säga huruvida det kommer att påverka verksamheten för hela räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lisbeth Johansson
Ordförande

Tobias Johansson

Jakob Johansson

Ulf Johansson

David Johansson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Nyman
Auktoriserad revisor



Document history

2024070340443

COMPLETED BY ALL:
25.06.2024 17:21
SENT BY OWNER:
Anette Esborn · 24.06.2024 16:39
DOCUMENT ID:
ryWJQrbPU0
ENVELOPE ID:
Sye1mSbDLR-ryWJQrbPU0

DOCUMENT NAME:
ÅR 556998-1995 Kilanda Betongbygg AB för 20230101-20231231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kerstin Lisbeth Johansson lisbeth@kilandacement.se	Signed Authenticated	24.06.2024 16:46 24.06.2024 16:46	eID Low	Swedish BankID IP: 83.227.180.17
2. Ulf Jakob Johansson jakob@kilandaakeri.se	Signed Authenticated	25.06.2024 10:06 25.06.2024 10:06	eID Low	Swedish BankID IP: 90.232.93.56
3. Thomas David Johansson david.johansson@kilandabetong.se	Signed Authenticated	25.06.2024 10:18 25.06.2024 10:17	eID Low	Swedish BankID IP: 194.218.35.138
4. Lennart Tobias Johansson tobias.johansson@kilandabetong.se	Signed Authenticated	25.06.2024 10:40 25.06.2024 10:39	eID Low	Swedish BankID IP: 194.218.35.138
5. Ulf Lennart Johansson ulf@kilandacement.se	Signed Authenticated	25.06.2024 16:17 25.06.2024 16:16	eID Low	Swedish BankID IP: 95.193.99.179
6. MAGNUS NYMAN magnus@nymansrevision.se	Signed Authenticated	25.06.2024 17:21 25.06.2024 17:20	eID Low	Swedish BankID IP: 83.223.18.40

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

MAGNUS NYMAN
REVISORER
